
Definitivní program 21. kongresu nemocničních lékárníků v Brně

Napsal uživatel Martin  Šimíček
Úterý, 07 Listopad 2017 00:05 - Aktualizováno Úterý, 07 Listopad 2017 00:20

   Vážení kolegové,           Sekce nemocničních lékárníků České farmaceutické společnosti ve
spolupráci se Sekcí farmaceutických asistentů při České asociaci sester pořádá již 
21. Kongres nemocničních lékárníků.
 
  Hlavním tématem letošního kongresu bude problematika onemocnění trávicího ústrojí,
význačný prostor budou mít přednášky s tématikou nespecifických střevních zánětů, dále
otázky správné funkce slinivky a jater a v neposlední řadě také nové přístupy v terapii
kolorektálního karcinomu.
 
  
Definitivn&iacute;&nbsp;program naleznete ZDE.
 
   
 
  
Vlastní akce proběhne v termínu 
16. až 18. 11. 2017 (netradičně čtvrtek až sobota, neděle bude volná)
 v prostorách brněnského Výstaviště.
 
  
   Veškeré informace a registrace na 
webov&yacute;ch str&aacute;nk&aacute;ch kongresu ZDE
 
     
  Součástí kongresu budou již tradičně workshopy klinické a onkologické farmacie, které
každoročně přitahují pozornost velkého počtu účastníků. Novinky v oblasti přípravy léčiv se
posluchači budou moci poslechnout v samostatném odborném workshopu přípravy IPLP.
Kromě vyžádaných prezentací zazní také volná sdělení k tématům úzce souvisejícím s
nemocničním lékárenstvím a budou vystaveny posterové prezentace.
 
   
 
  Nedílnou součástí každého kongresu nemocničních lékárníků jsou firemní prezentace v
podobě satelitních sympozií.
 
   
 
  Kongres nemocničních lékárníků zajišťuje organizační výbor ve spolupráci s organizující
agenturou.
 
   
 
  Vážení kolegové, další rozvoj naší praxe se neobejde bez Vaší účasti. Těšíme se, že v
listopadu 2017 spolu strávíme příjemné tři dny.
 
   

 1 / 2

http://www.kongresnemlek.cz/program/
http://www.kongresnemlek.cz/


Definitivní program 21. kongresu nemocničních lékárníků v Brně

Napsal uživatel Martin  Šimíček
Úterý, 07 Listopad 2017 00:05 - Aktualizováno Úterý, 07 Listopad 2017 00:20

 
  Se srdečným pozdravem
 
   
 
  PharmDr. Marek Lžičař
 
  Předseda organizačního výboru kongresu
 

 2 / 2


